
ИЗ -  Anoncováno na titu ln í straně

PŘEDSTAVUJEME, TESTY & JÍZDNÍ DOJMY
Novinky roku 2017 Na jaká auta se můžete těšit příští rok?

30
32
34

48

ajaka auta s
Na řadu SUV včetně nové Škody Yeti. Přinášíme přehled.

Ikona v business dass je  zde. Řada 5 nabízí tém ěř 
to samé co sedmička. První jízdní dojmy.
Suzuki Ignis Hravý minicrossover se nabízí i jako čtyřkolka.
Nissan X-Trail 2.0 dCi má konečně dvoulitrový diesel.

Španělský Golf dostal nové palubní systémy a tříválcový 
motor. Prodávat se začne v lednu, my vás s ním seznámíme již  teď. 
B W E T iffT T E H  Dokáže zkombinovat vizáž SUV s praktičností MPV? 
Konečně vás svezeme novým Kodiaqem.
Mercedes-Benz třídy E kombi, Volvo V90, Audi A6 Avant 
a Škoda Superb________  [ Srovnávací test prémiových kombíků vyšší střední

třídy dop ln í Skoda Superb. Uspěje v náročné konkurenci?
56 W T[«H Francouzské MPV je  na svých 20" kolech zde.

První test, včetně porovnání se sedm im ístným Grand Scénikem.
60 ПУШГЕДШН Hybridní liftback od Hyundai m íří proti Toyotě Prius. 

Uspěje? A co elektrická verze?
62 Peugeot 3008 GT 2.0 BlueHDi Z 3008 je p lnohodnotné 

SUV, ovšem bez pohonu 4x4. Obejdete se bez něj?
63 Kia Niro Kompaktní crossover je dalším korejským hybridem.

V porovnání s diesely dává smysl.
64 Nissan NV2001.5 dCi Jak se kompaktní dodávka od Nissanu 

osvědčila v rukou kolegů z časopisu Motocykl?
86 Porsche Panamera 4S Nejsportovnější luxusní sedan poprvé 

v podrobném testu.
EXTRA_______
39 Představíme vám on line  funkce palubních

systémů Skoda. Jaké jsou výhody a úskalí?
73 AMS: Gentleman Autom obilky nevědí, co by. Vyrábějí lodě, 

roboty a stavějí domy. Jejich pokusům jsm e věnovali celou přílohu.
ROZHOVOR
70 Alain Visser Lynk & Co m íří do Evropy. Přinášíme rozhovor s 

obchodním  ředite lem  Geely, pod které čínská značka spadá.
REPORTÁŽ
90 Ш Ш Ш Ш Ш Ш  Dokážose sériový pick-up 

vyrovnat s dunam i, ve kterých se jezdila i Rallye Dakar?
SERVIS

96 Test prémiového paliva, II. díl Sníží prémiové palivo spotřebu?
SPORT

98 Výročí brněnského okruhu Před třice ti lety se je l v Brně poslední 
závod na starém okruhu. Zavzpomínáme společně s jeho účastníky.

OHLÉDNUTÍ
102 Takový byl rok 2016 Připomeňme si nejvýznamnější a nejdůležitější 

události loňského roku.
FASCINACE
104 BMW Ml Legendárnía jed iný  supersport od BMW v testu.

Zvládne naše měření určená pro nová auta?
RUBRIKY

6 Úvodník 
8 Autofokus

16 V rychlosti
68 Tiráž a reakce čtenářů

110 Připravujeme
112 Obsah ročníku 2016

ALAIN VISSER
Jak chce čínská značka 

Lynk & Co změnit trh 
s novými auty?


